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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011 R F 2.99999 427574 ja

DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010 L F 1.4 424914 ja

DURMUS Hanna BN Mannheimer FC 2011 R F 2.99999 498111 ja

ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012 R F 2.99999 423460 ja

GERBEL Aksinja BS Rastatter TV 2010 R F 1.9 468682 ja

GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011 R F 2.99999 509548 ja

GRAEVE Carla BS SV Waldkirch 2010 R F 1.5 445563 ja

GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012 R F 2.99999 426581 ja

HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 2012 L F 2.99999 442805 ja

HELLMANN Laura BS SV Waldkirch 2010 R F 1.7 500172 ja

LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 R F 2.99999 468967 ja

MASINDE Mila BS SV Waldkirch 2010 R F 1.2 406189 ja

METZ Juliana BS Rastatter TV 2010 R F 1.8 510612 ja

PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010 L F 1.3 404486 ja

SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010 R F 2.99999 461160 ja

TEUTSCHLÄNDER Adele WÜ TSG Reutlingen 2011 R F 2.99999 515071 ja

WIRTZ Marie BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 2.99999 527148 ja

ZHONG Jialu BS SV Waldkirch 2011 R F 1.6 445565 ja

ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010 R F 1.1 114063 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 25.9000 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz F ja

2. 1 002 23.6000 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch F ja

3. 1 003 17.0000 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch F ja

4. 1 004 14.9000 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch F ja

5. 1 005 8.6000 GER GRAEVE Carla BS SV Waldkirch F ja

6. 1 006 8.4000 GER ZHONG Jialu BS SV Waldkirch F ja

7. 1 007 6.9000 GER HELLMANN Laura BS SV Waldkirch F ja

8. 1 008 5.7000 GER METZ Juliana BS Rastatter TV F ja

9. 1 009 0.7000 GER GERBEL Aksinja BS Rastatter TV F ja

T10. 2 99999 0.0000 GER TEUTSCHLÄNDER Adele WÜ TSG Reutlingen F ja

T11. 2 99999 0.0000 GER WIRTZ Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T12. 2 99999 0.0000 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen F ja

T13. 2 99999 0.0000 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach F ja

T14. 2 99999 0.0000 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen F ja

T16. 2 99999 0.0000 GER DURMUS Hanna BN Mannheimer FC F ja

T17. 2 99999 0.0000 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

T19. 2 99999 0.0000 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Südbadische Rangliste Degen Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Kaltenbach

Turnierleitung

Jochem Huberich
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Modus CORRECTION #4

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.10. 13:10

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

19 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.10. 12:10

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

19 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 19.10. 12:10

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Nordbadische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Württembergische Rangliste Degen Damen U15

2 [2024] Südbadische Rangliste Degen Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

MEINHARDT Patrick, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DRAYER Helena GER SV Waldkirch 1 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 2.
HELLMANN Laura GER SV Waldkirch 2 1 V 1 V 3 2 15 18 0.400 -3 4.
BASSO Carla GER SportVg Feuerbach 3 3 3 1 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
ZWICKER Annemarie GER FC Konstanz 4 V V4 V V3 V 5 22 8 1.000 14 1.
GOERDELER Sophia GER SV Böblingen 5 0 1 V 1 4 1 11 18 0.200 -7 5.
GÜROCAK Anna GER TSF Ditzingen 6 4 V V 1 V 3 20 20 0.600 0 3.

Runde 2 | Bahn 6

SCHMIEDER Maxim, GER BS SV Waldkirch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MASINDE Mila GER SV Waldkirch 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 2 2 V 2 3 V V 3 22 18 0.500 4 4.
METZ Juliana GER Rastatter TV 3 3 1 4 4 V V 2 22 25 0.333 -3 5.
ZHONG Jialu GER SV Waldkirch 4 2 V V 2 V V 4 24 19 0.667 5 3.
ELTAROV Luana GER TSV Laupheim 5 3 V4 V V V V 5 27 17 0.833 10 2.
HEINRICH Katharina GER FC Hardheim-Höpfingen 6 1 0 1 2 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
WIRTZ Marie GER FC Tauberbischofsheim 7 1 3 4 1 3 V 1 17 27 0.167 -10 6.

Runde 3 | Bahn 2

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PFLUGFELDER Nike GER SV Waldkirch 1 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
GRAEVE Carla GER SV Waldkirch 2 V V V 4 2 3 21 16 0.600 5 3.
GERBEL Aksinja GER Rastatter TV 3 1 2 2 3 1 0 9 25 0.000 -16 6.
TEUTSCHLÄNDER Adele GER TSG Reutlingen 4 2 0 V 3 1 1 11 22 0.200 -11 5.
DURMUS Hanna GER Mannheimer FC 5 0 V V V 1 3 16 20 0.600 -4 4.
SCHWAHN Kristina GER TSF Ditzingen 6 2 V V V V 4 22 10 0.800 12 2.



Int. Sepp-Mack-Turnier

Waldkirch (GER)
19.10.2024 - 10:00

Fechten
Degen Damen U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 20.10.2024 08:25 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sportverein Waldkirch 1946 e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MASINDE Mila SV Waldkirch 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER ZWICKER Annemarie FC Konstanz 5 5 22 8 1.000 14 Q

3 GER ELTAROV Luana TSV Laupheim 5 6 27 17 0.833 10 Q

4 GER PFLUGFELDER Nike SV Waldkirch 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER SCHWAHN Kristina TSF Ditzingen 4 5 22 10 0.800 12 Q

6 GER DRAYER Helena SV Waldkirch 4 5 24 13 0.800 11 Q

7 GER ZHONG Jialu SV Waldkirch 4 6 24 19 0.667 5 Q

8 GER GRAEVE Carla SV Waldkirch 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 GER GÜROCAK Anna TSF Ditzingen 3 5 20 20 0.600 0 Q

10 GER DURMUS Hanna Mannheimer FC 3 5 16 20 0.600 -4 Q

11 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 3 6 22 18 0.500 4 Q

12 GER HELLMANN Laura SV Waldkirch 2 5 15 18 0.400 -3 Q

13 GER METZ Juliana Rastatter TV 2 6 22 25 0.333 -3 Q

14 GER GOERDELER Sophia SV Böblingen 1 5 11 18 0.200 -7 Q

15 GER TEUTSCHLÄNDER Adele TSG Reutlingen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

16 GER WIRTZ Marie FC Tauberbischofsheim 1 6 17 27 0.167 -10 Q

17 GER BASSO Carla SportVg Feuerbach 0 5 10 25 0.000 -15 Q

18 GER GERBEL Aksinja Rastatter TV 0 5 9 25 0.000 -16 Q

19 GER HEINRICH Katharina FC Hardheim-Höpfingen 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 6 6 30 12 1.000 18

2 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 5 5 22 8 1.000 14

3 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 5 6 27 17 0.833 10

4 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 4 5 24 10 0.800 14

5 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 4 5 22 10 0.800 12

6 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 4 5 24 13 0.800 11

7 GER ZHONG Jialu BS SV Waldkirch 4 6 24 19 0.667 5

8 GER GRAEVE Carla BS SV Waldkirch 3 5 21 16 0.600 5

9 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 3 5 20 20 0.600 0

10 GER DURMUS Hanna BN Mannheimer FC 3 5 16 20 0.600 -4

11 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 3 6 22 18 0.500 4

12 GER HELLMANN Laura BS SV Waldkirch 2 5 15 18 0.400 -3

13 GER METZ Juliana BS Rastatter TV 2 6 22 25 0.333 -3

14 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 1 5 11 18 0.200 -7

15 GER TEUTSCHLÄNDER Adele WÜ TSG Reutlingen 1 5 11 22 0.200 -11

16 GER WIRTZ Marie BN FC Tauberbischofsheim 1 6 17 27 0.167 -10

17 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 0 5 10 25 0.000 -15

18 GER GERBEL Aksinja BS Rastatter TV 0 5 9 25 0.000 -16

19 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 0 6 6 30 0.000 -24
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z | 32er Tableau      
 

1
MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 12:10

17
BASSO Carla
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

16
WIRTZ Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

  R: IDLER Lucas (GER)

 

9
GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
GRAEVE Carla
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

5
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
HELLMANN Laura
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

13
METZ Juliana
BS Rastatter TV

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 12:10

19
HEINRICH Katharina
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   6

14
GOERDELER Sophia
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

 

11
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER  

 

 

7
ZHONG Jialu
BS SV Waldkirch

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DURMUS Hanna
BN Mannheimer FC

GER  

 

  Bahn 1 Sa. 12:10

15
TEUTSCHLÄNDER Adele
WÜ TSG Reutlingen

GER   14

18
GERBEL Aksinja
BS Rastatter TV

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7

ELTAROV Luana (3)
WÜ TSV Laupheim

GER   V

GERBEL Aksinja (18)
BS Rastatter TV

GER   8

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 7

LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   V 14

GRAEVE Carla (8)
BS SV Waldkirch

GER   13

R: HOLLSTEIN Kai (GER)

Bahn 6

ZHONG Jialu (7)
BS SV Waldkirch

GER   14

GÜROCAK Anna (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 6

HELLMANN Laura (12)
BS SV Waldkirch

GER   V

PFLUGFELDER Nike (4)
BS SV Waldkirch

GER   13

R: WLCEK Matthias (GER)

Bahn 8 Sa. 13:15

BASSO Carla (17)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   12

GÜROCAK Anna (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

Bahn 6 Sa. 13:15

HELLMANN Laura (12)
BS SV Waldkirch

GER   V

METZ Juliana (13)
BS Rastatter TV

GER   14

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 5 Sa. 13:15

GOERDELER Sophia (14)
WÜ SV Böblingen

GER   10

LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: VOLK Rainer (GER)

Bahn 9 Sa. 13:15

DURMUS Hanna (10)
BN Mannheimer FC

GER   12

GERBEL Aksinja (18)
BS Rastatter TV

GER   V

R: HUBERICH Lisa (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:30

1
MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   V

16
BASSO Carla (17)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   3

  R: KALTENBACH Andreas (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:00

9
GÜROCAK Anna
WÜ TSF Ditzingen

GER   13

8
GRAEVE Carla
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:30

5
SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

12
HELLMANN Laura
BS SV Waldkirch

GER   10

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:00

13
METZ Juliana
BS Rastatter TV

GER   12

4
PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:30

3
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

14
GOERDELER Sophia
WÜ SV Böblingen

GER   6

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:00

11
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   5

6
DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   V

  R: LANGENBACHER Andy (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:30

7
ZHONG Jialu
BS SV Waldkirch

GER   V

10
DURMUS Hanna
BN Mannheimer FC

GER   13

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:00

15
GERBEL Aksinja (18)
BS Rastatter TV

GER   8

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

  R: KALTENBACH Andreas (GER)

Bahn 6 Sa. 13:15

MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   V

GRAEVE Carla
BS SV Waldkirch

GER   6

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 5 Sa. 13:15

SCHWAHN Kristina
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 13

PFLUGFELDER Nike
BS SV Waldkirch

GER   12

R: VOLK Rainer (GER)

Bahn 9 Sa. 13:15

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   11

DRAYER Helena
BS SV Waldkirch

GER   V

R: HUBERICH Lisa (GER)

Bahn 8 Sa. 13:15

ZHONG Jialu
BS SV Waldkirch

GER   13

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   V

8
HELLMANN Laura (12)
BS SV Waldkirch

GER   8

  R: WLCEK Matthias (GER)

  Bahn 5

5
ELTAROV Luana (3)
WÜ TSV Laupheim

GER   V

4
DRAYER Helena (6)
BS SV Waldkirch

GER   9

  R: HOLLSTEIN Kai (GER)

  Bahn 6

3
SCHWAHN Kristina (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

6
GÜROCAK Anna (9)
WÜ TSF Ditzingen

GER   9

  R: MEINHARDT Patrick (GER)

  Bahn 4

7
LUSCEAC Irene (11)
WÜ SV Böblingen

GER   10

2
ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   V

  R: HUBERICH Lisa (GER)

Bahn 3

MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   V

ELTAROV Luana (3)
WÜ TSV Laupheim

GER   7

R: MEINHARDT Patrick (GER)

Bahn 4

SCHWAHN Kristina (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V 9

ZWICKER Annemarie
BS FC Konstanz

GER   8

R: SCHMIEDER Maxim (GER)

Bahn 2

MASINDE Mila
BS SV Waldkirch

GER   8

SCHWAHN Kristina (5)
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

R: MEINHARDT Patrick (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 3 U

2 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 4 U

3 GER ZHONG Jialu BS SV Waldkirch 7 U

4 GER GRAEVE Carla BS SV Waldkirch 8 U

5 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 9 L 6

6 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 11 L 5

7 GER HELLMANN Laura BS SV Waldkirch 12 L

8 GER GERBEL Aksinja BS Rastatter TV 18 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 1 U

2 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2 U

3 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 5 U

4 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 6 U

5 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 3 L

6 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 9 L

7 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 11 L

8 GER HELLMANN Laura BS SV Waldkirch 12 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010

2 GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 2010

3 GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010

3 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

8er Tableau

5 GER DRAYER Helena BS SV Waldkirch 2010

6 GER GÜROCAK Anna WÜ TSF Ditzingen 2012

7 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

8 GER HELLMANN Laura BS SV Waldkirch 2010

Hoffnungslauf 9-12

9 GER PFLUGFELDER Nike BS SV Waldkirch 2010

10 GER ZHONG Jialu BS SV Waldkirch 2011

11 GER GRAEVE Carla BS SV Waldkirch 2010

12 GER GERBEL Aksinja BS Rastatter TV 2010

Hoffnungslauf 13-16

13 GER DURMUS Hanna BN Mannheimer FC 2011

14 GER METZ Juliana BS Rastatter TV 2010

15 GER GOERDELER Sophia WÜ SV Böblingen 2011

16 GER BASSO Carla WÜ SportVg Feuerbach 2011

32er Tableau

17 GER TEUTSCHLÄNDER Adele WÜ TSG Reutlingen 2011

18 GER WIRTZ Marie BN FC Tauberbischofsheim 2011

19 GER HEINRICH Katharina BN FC Hardheim-Höpfingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER D EIGENMANN Nicole 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 1 1 2 2 1 1 1 9 0 0

HOLLSTEIN Kai 2 1 2 5 0 0

D VOLK Rainer 1 1 2 0 0

KALTENBACH Andreas 2 2 0 0

LANGENBACHER Andy 1 2 3 0 0

D SCHMIEDER Maxim 1 1 2 0 0

D IDLER Lucas 1 1 2 0 0

D KASPER Elina 0 0 0

D WLCEK Matthias 1 2 3 0 0

HUN KARLOVICH Károly 0 0 0

11 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHWAHN Kristina WÜ TSF Ditzingen 2010

Silber GER MASINDE Mila BS SV Waldkirch 2010

Bronze GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

Bronze GER ZWICKER Annemarie BS FC Konstanz 2010


